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پذیرش پروتکل الحاقی به نظر مجلس بستگی دارد

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران جمعه شب در یک نشست خبری در حاشیه دیدار خود با مراجع و علمای قم

گفت: تصمیم گیری در باره پذیرش پروتکل الحاقی در اختیار مجلس است و مجلس نیز در سایه منافعی که تا زمان

تصمیم گیری در این باره نصیب کشور می شود، تصمیم گیری خواهد کرد.

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران جمعه شب در یک نشست خبری در حاشیه دیدار خود با مراجع و علمای قم گفت:
تصمیم گیری در باره پذیرش پروتکل الحاقی در اختیار مجلس است و مجلس نیز در سایه منافعی که تا زمان تصمیم گیری در

این باره نصیب کشور می شود، تصمیم گیری خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، ظریف در پاسخ به سوالی در باره سرنوشت توافق ژنو در صورت عدم تصویب پروتکل الحاقی از سوی مجلس
گفت: حق مجلس در پذیرش یا عدم پذیرش پیوستن ایران به پروتکل الحاقی محفوظ است و زمانی که به مرحله تصمیم گیری
در باره آن برسیم، مجلس بر اساس مجموعه امکانات و امتیازاتی که کشور کسب کرده است، در این مورد تصمیم گیری می کند.

وی افزود: ما هیچ چیز مخفی نداریم و همه دنیا می دانند که ما بدنبال تولید سلاح هسته ای نیستیم چرا که این کار علاوه بر
فتوای رهبر معظم انقلاب مبنی بر تحریم ساخت و استفاده از سلاح هسته ای، کاری غیر انسانی و غیراسلامی است.

وزیر امور خارجه تاکید کرد: ما بدنبال کسب افتخار برای جمهوری اسلامی از طریق ارائه گفتمان جدید و عزت ملت ایران هستیم،
این کار را با ساخت سلاح نمی شود ثابت کرد و ما هم نمی خواهیم چنین کنیم.

ظریف با بیان این که در گذشته نیز ایران به مدت دو سال به پروتکل الحاقی پیوسته بود، افزود: کشور ایران چیزی برای پنهان
کردن ندارد و غربی ها هرچه بیشتر در کشور جست و جو کنند، بیشتر به حقانیت ما پی خواهند برد.

وی افزود: مجلس شورای اسلامی نیز بر اساس ارزیابی که از حسن نیت طرف غربی خواهد داشت، در مورد الحاق ایران به این
پروتکل تصمیم گیری می کند.

وزیر امور خارجه کشورمان روز جمعه در قم بطور جداگانه با تنی چند از مراجع و علمای حوزه علمیه قم دیدار و گفت و گو کرد.

تشریح رویکرد سیاست خارجی دولت یازدهم در موضوعات منطقه ای و بین المللی و نیز دستاوردهای گروه مذاکره کننده هسته
ای ایران در مذاکره با گروه 3+3 از مهمترین محورهای این گفت وگوها بود.
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